РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
31 мая 2021 г.                                             р.п.Мамакан                                                              № 35-р
О внесении изменений и дополнений в Порядок применения

бюджетной классификации РФ в части, относящейся к бюджету
Мамаканского муниципального образования

В соответствии со статьей 9, абзацами 4-5 пункта 4 статьи 21, пунктом 7 статьи 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 года № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», руководствуясь статьей 45 Устава Мамаканского муниципального образования:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации, в части относящейся к бюджету Мамаканского муниципального образования, утвержденный распоряжением администрации Мамаканского  городского поселения от 10 декабря 2018 г. № 131-р (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. в пункте 2.2.2:

направление расходов «19100 Иные межбюджетные трансферты на осуществление полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)» изложить в следующей редакции:

«19100 Иные межбюджетные трансферты на осуществление полномочий по организации и проведению мероприятий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)»;

1.2. в Приложении № 1 к Порядку:

строку:

	8120019100
	Иные межбюджетные трансферты на осуществление полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)

изложить в следующей редакции:

	8120019100
	Иные межбюджетные трансферты на осуществление полномочий по организации и проведению мероприятий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)

.
2. Довести данные изменения и дополнения в Порядок до главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета Мамаканского муниципального образования.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2021 года.
4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения www.mamakan-adm.ru.

И.о.главы Мамаканского

городского поселения                                                                                                     Е.С.Григорьева